







Najmniejsza książeczka do nabożeństwa wyszła świeżo nakładem KSIĘGARNI KATOLICKIEJ Dra WŁAD. MIŁKOWSKIEGO w Krakowie

KASY stare i nowe sprzedaje najtaniej Emil Weiner Włocławek I., Saltzbergasse 4. Najnowsze 6709 PARASOLKI otrzymał w wielkim wyborze i poleca najtaniej Mikołaj Ludwigo Lwów, ul. Halicka 14.

Fabryka maszyn rolniczych E. KÜHNEGO w Moson (najstarsza fabryka maszyn rolniczych w Węgrzech, założona w r. 1856) zaprasza do zwiedzenia jej lwowskiego głównego składu przy ulicy Gródeckiej 1. 10.

Nauczycielka rutynowana, z wysokim wykształceniem i wieloletnią praktyką, posiadająca gruntownie języki: francuski, niemiecki, polski i muzykę perfekcyjnie, oraz wszystkie wyzyski nauki szkolne i klasyczne.

Centralny Bazar Krajowy we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 5, I. piętro sprzedaje wyroby krajowe jako to: Sukna, Płótna, Bielizna stołowa, Kilimy, Makaty, Wyroby liturgiczne, koszykarskie, powroźnicze, koronkowe, ceramiczne, rzeźbiarskie itd. itd.

DROBNE OGŁOSZENIA po i et. od wyrazu. TROKARY z dwoma rękami (dla bydła) po 1.50, Spuszczadła dla koni i bydła po 40 ct., przrządy do ratowania bydła w wypadkach dławienia.

Rzepa pastewna ściernianka (Stoppelrübensaamen) nasienie świeże i pewne litr 1 złr. poleca J. Buliewicz skład nasion w Bochni.

Ces. król. uprzywilejowana rafineryja spirytusu, fabryka rumu, likiorów i octu JULIUSZA MIKOŁASCHA NASTĘPCÓW JAKÓB SPRECHER I SPÓŁKA poleca najprzedniejsze rosolisy, likiery, sławne wódki polskie, starą starke, romy krajowe jakoteż i zagraniczne.

ZAKŁAD LITOGRAFICZNY Andrzeja Andrzeja, Lwów, Sykawska 29, wykonuje białe wizytówki, karty ślubne, etykiety, plakaty, nagłówki do listów, adresowe karty, nuty, plamy, mapy itp.

Wieltrzone motory najtańsze wodociągowe dla gmin, gospodarstw, willi, ogrodów - buduje A. KUNZ fabryka wodociągów i pomp w Weisskirchen.

Julian Dąbrowski we Lwowie, ulica Halicka 1. 17 poleca własne wyroby ze złota urządzenie cechowane, tak nowe jakoteż "Oession".

Senzacyjny najnowszy wynalazek patentowany Maszyna do prania Pneumatyczna ręczna maszyna do prania UNDINE czyści bieliznę zapomocą ciśnienia powietrza, w sposób najmniej szkodliwy i w najkrótszym czasie.

zaryzący majątku, domu lub lasów, kasjera lub inną odpowiednią. Zapytania adresować: C. Brunner w Grzymalowie.

JAN IHNATOWICZ poleca niezawodne, wypróbowane środki do wywabiania wszelkich plam MANDINA usuwa plamy powstałe z soków owocowych, białka, lodów itp.

Jaworze na Śląsku austr. (Ernsdorf) Zakład wodoleczniczy i żelyczny, Uzdrawisko klimatyczne. Nowo urządzone pensjonat leczniczy, otwarty całe lato.

JAN JARZYNA jubiler i złotnik we Lwowie, plac Maryacki poleca swój bogato zaopatrzone skład wyrobów jubilerskich złotych i srebrnych po najniższych cenach.

ZAKŁAD ZDROJOWY Stacja kolei: Muszyna-Krynica z Krakowa 8 godzin z Lwowa 12 godzin z Budapesztu 12 z. Najobfitsza soczawa żelazista. 6811 W Karpatach 590 metrów nad pow. morza.

Bardzo ważne! FIRMA WOLF CZOPP najstarszy w Galicji i Bukowinie skład farb, pokostów i lakierów pod I. 2 przy ul. Żółkiewskiej zniżyła wszystkie ceny.

High-life Doktor osnuta na tle ostatnich wypadków opuściła właśnie prasę i jest do nabycia we wszystkich księgarniach. Skład główny w księgarni Gubrynowicza i Schmidta.

Najnowsza powieść W. h. Esli pod tytułem: High-life Doktor przeniesiony został do nowego lokalu przy placu Halickim 1.

Zmiana lokalu. Najtańszy skład towarów optycznych i mechanicznych BENEDYKTA KOPERNICKIEGO pod "Kopernikiem"

Dra Fryderyka Lengiela Balsam brzozyowy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w dniu wywidrawania drzewa, znany jest od niepamiętnych czasów jako najznakomitszy środek piękności.

Fotografia dla amatorów. Uznane, znakomite przyrządki fotograficzne salony i podrózne, nowe niezrównane momentalne ręczne przyrządki tudzież wszelkie fotograficzne przybory poleca A. MOLL c. i k. nadworny dostawca w Wiedniu, I. Tuchlauben 9.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1895 (czas środkowo-europejski).

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi pospieszne, Pociągi osobowe, Ze Lwowa odchodzą. Lists train routes and schedules to/from Lwów.